
 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 16 Registro Determinazioni in data 04.02.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture in favore della Tipografia Angelo Alfonso Mezzina da 

Molfetta, per la stampa di n. 170 manifesti per un importo complessivo di € 253,76 I.V.A. 

inclusa. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



p q , p g , , g ,

di una Città plurale” sono previste iniziative socio-educative rivolte alla 

popolazione minorile; 

- per pubblicizzare l’iscrizione all’Albo delle Associazioni ed Enti che svolgono 

attività assistenziali, nonché gli interventi per il superamento e l’eliminazione delle 

barriere architettoniche, e le iniziative poste in atto dal predetto progetto in rete, 

questo Ufficio ha provveduto alla divulgazione tramite l’affissione di manifesti;  

- a tale scopo è stata contattata la Tipografia  Angelo Alfonso Mezzina da Molfetta, 

di fiducia del Comune, la quale si è dichiarata disponibile a provvedere alla stampa 

di n. 170 manifesti suddivisi nel seguente modo: 

- n. 50 per il progetto in rete “Voci, colori, sguardi, storia di una città plurale”; 
- n. 60 per l’istituzione Albo delle Associazioni ed Enti che svolgono attività 

assistenziali; 
- n. 60 per gli interventi per il superamento e l’eliminazione delle barriere 

architettoniche. 
TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- atteso che la legge 1.8.2003 n. 212 ha riformulato il testo dell’art. 24 della legge 

27.12.2002 n. 289 ed in particolare l’art. 5 – comma 3 – prevede l’applicazione del comma 

3 dell’art. 26 della legge 23.12.1999 n. 488; 

- visto che, ai sensi dell’art. 24 della legge 27.12.2002 n. 289, è stata verificata l’inesistenza 

di una convenzione CONSIP per la fornitura di che trattasi; 

- procedutosi ad indagine di mercato al fine di individuare la Tipografia in grado di 

assicurare il prezzo più vantaggioso; 

-   viste le fatture n. 658 del 20.12.2004 dell’importo di € 92,96 I.V.A. compresa, la 

fattura n. 44 del 27.01.2005 dell’importo di € 80,40 I.V.A. compresa e la fattura n. 45 del 

27.01.2005 dell’importo di € 80,40 I.V.A. compresa;  



q p p

dell'art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

 

DETERMINA 

 

1) Liquidare, per i motivi espressi in narrativa, le fatture: 

- n. 658 del 20.12.2004 dell’importo di € 92,96 I.V.A. compresa; 

- n. 44 del 27.01.2005 dell’importo di € 80,40 I.V.A. compresa; 

- n. 45 del 27.01.2005 dell’importo di € 80,40 I.V.A. compresa;  

dell’importo complessivo di € 253,76 in favore della Tipografia Angelo Alfonso 

Mezzina da Molfetta. 

2) Imputare la spesa di EURO 253,76 I.V.A. compresa al Cap.  n. 31050 "Acquisto 

stampati e cancelleria Ufficio Socialità” del bilancio 2005, in corso di formazione. 

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. n.267/2000, 

il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità contabile da 

parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 

4) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

 
CONSECUTIVI DAL 17.02.2005 AL 04.03.2005 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 

 

 


